

Ремонт участка ул.Котовского,
с.Бурлэчены
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
ремонт

Valoarea de deviz 884 888,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,0000	3,022	4 230,128
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 400,0000	0,526	736,508
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere**h=6cm fr8-32.5mm	m3	84,0000	1 125,881	94 574,015
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic***0.0006t	t	0,8400	12 556,910	10 547,804
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica h=7cm k=1.75 BA 16 nisip bitumat =0 otel patrat lam cald lt=30mm=0 Coeficient la manoperei=1,7500 Coeficient la pentru materiale=1,7500 Coeficient la utilajului=1,7500	m2	1 400,0000	355,202	497 282,884
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	285,0000	105,480	30 061,928

	Total	Lei	637 433,28
	CASM	24 %	5 187,50
	Total		642 620,78

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	12,5 %			80 327,60
		Total				722 948,38
		Beneficiu	2 %			14 458,97
		Total				737 407,35
		TVA	20 %			147 481,47
		Total deviz: Inclusiv salariu				884 888,82

Intocmit

SA,,Drumuri Cahul,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)